
Warszawa: Usługa doradztwa i przygotowanie założeń do 

stworzenia ogólnopolskiego informatycznego systemu zarządzania 

procesami kadrowymi 

Numer ogłoszenia: 274504 - 2015; data zamieszczenia: 15.10.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

X zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia , ul. Grójecka 186, 02-390 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 572 62 54, 022 572 62 51, faks 022 572 63 05. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.nfz.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa doradztwa i przygotowanie 

założeń do stworzenia ogólnopolskiego informatycznego systemu zarządzania procesami kadrowymi. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamawiający wymaga,  

by zamówienie zostało zrealizowane w zakresie: 1. przygotowania modelu i wymagań funkcjonalnych 

ogólnopolskiego informatycznego systemu zarządzania procesami kadrowymi wraz ze studium 

wykonalności w terminie nie przekraczającym 5 miesięcy (tj. 20 tygodni) od daty zawarcia umowy,  

2. wsparcia merytorycznego Zamawiającego w procesie obsługi postępowania przetargowego  

na budowę i wdrożenie systemu zarządzania procesami kadrowymi - od daty ogłoszenia przez 

Zamawiającego postępowania przetargowego do dnia jego zakończenia postępowania.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 72.00.00.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 5. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM  

I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się, że wykonali  

(a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych uwzględniane są również wykonywane) 

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi w zakresie 

projektowania systemu kadrowego o architekturze rozproszonej, który posiadał powyżej  

5 lokalizacji oraz obsługiwał powyżej 4 tysięcy pracowników. Każda z wymienionych 

powyżej usług ma być o wartości przekraczającej 500.000,00 zł brutto. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że dysponują  

lub będą dysponować zespołem nie mniejszym niż 6 osobowy (łącznie z kierownikiem), tak 

by prace analityczne, zbieranie wymagań i wywiady z wyznaczonymi przez Fundusz 

osobami i w końcu tworzenie analizy wymagań, a następnie studium wykonalności mogły 

być realizowane tam gdzie jest to możliwe równocześnie tak by zapewnić realizację zadań  

z zakresu projektu w jak najkrótszym czasie. Wykonawca do realizacji projektu zapewni 

kierownika projektu, który: - posiada doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym 

nie mniejszym niż 5 osób, - zrealizował co najmniej dwa podobne projekty w przeszłości, - 

posiada kompetencje w planowaniu, zaawansowanej komunikacji i prezentacji wyników 

projektu. Wykonawca do realizacji projektu zapewni Głównego Analityka-Architekta, 

posiadającego: - doświadczenie w realizacji zaawansowanych zadań analitycznych, - 

kompetencje i doświadczenie w zakresie przygotowania w przeszłości analizy wymagań 

funkcjonalnych w co najmniej dwóch projektach, - doświadczenie w przygotowaniu 

funkcjonalnego projektu systemu informatycznego wspierającego procesy kadrowe. 

Wykonawca powinien zapewnić udział w projekcie co najmniej jednego Analityka, 

posiadającego udokumentowane doświadczenie w przygotowania w przeszłości studium 

wykonalności i planu projektu (WBS) - (co najmniej w dwóch projektach) systemu 

informatycznego wspierającego procesy kadrowe. Zamawiający wymaga aby zespół osób, 

zajmujący się wykonywaniem zadań w ramach realizacji usługi, legitymował się łącznie 

wszystkimi ww. wymaganiami, przy czym ta sama osoba nie może spełniać więcej  

niż jednego z wymagań opisanych powyżej. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą się posiadaniem 

środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej niż 100.000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU  



W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa  

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia  

i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej  

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 



 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia  

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 

należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 50 

 2 - Termin realizacji zamówienia w zakresie przygotowania modelu i wymagań funkcjonalnych 

wraz ze studium wykonalności - 20 

 3 - Opis organizacji pracy zespołu - 15 

 4 - Plan realizacji zamówienia - 15 

IV.2.2)  

  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,  

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Strony wyrażają zgodę na zmianę wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawek podatku 

od towarów i usług (VAT). Zmiana wynagrodzenia będzie polegać na doliczeniu do ceny netto 

wynikającej ze złożonej przez Wykonawcę oferty zmienionej stawki podatku VAT od dnia 

obowiązywania zmiany stawki podatku 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.nfz.gov.pl 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Narodowy Fundusz 

Zdrowia ul. Grójecka 186 02-390 Warszawa pok. 0.02. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

30.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Narodowy Fundusz Zdrowia ul. Grójecka 186 02-390 Warszawa 

pok. 0.02. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Zgodnie o opisem przedmiotu zamówienia do zadań Wykonawcy należy wsparcie 

merytoryczne Zamawiającego w procesie obsługi postępowania przetargowego na budowę  

i wdrożenie systemu zarządzania procesami kadrowymi - od daty ogłoszenia przez Zamawiającego 

postępowania przetargowego do dnia jego zakończenia postępowania. Wskazany w pkt. II.2) 

Ogłoszenia czas trwania zamówienia - 5 miesięcy dotyczy - przygotowania modelu i wymagań 

funkcjonalnych ogólnopolskiego informatycznego systemu zarządzania procesami kadrowym i wraz  

ze studium wykonalności. 

http://www.nfz.gov.pl/


IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 


